
UCHWAŁA NR CX/1100/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 maja 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/11/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada
2002 r. w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/, w związku z art. 47
ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych /Dz. U z 2005 r.
Nr 167 poz. 1399/ oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr I/11/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2002 r.

w sprawie powołania Komisji Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa, zmienionej
uchwałami Rady Miasta Krakowa: Nr XL/390/04 z dnia 17 marca 2004 r.,
Nr XLIV/420/04 z dnia 14 kwietnia 2004 r., Nr XCIII/940/05 z dnia 9 listopada 2005 r.,
Nr C/1017/06 z dnia 25 stycznia 2006 r. - wprowadza się następujące zmiany:

1/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania Komisji
Uzdrowiskowej, Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa”,

2/ paragrafowi 1. uchwały nadaje się brzmienie:
„§ 1. Powołuje się Komisję Uzdrowiskową, Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta
Krakowa.” ,
3/ w § 2. dodaje się punkty 9 - 13 w brzmieniu:

„9. Opiniowanie projektu operatu uzdrowiskowego.

10. Opiniowanie projektu statutu uzdrowiska lub statutu obszaru ochrony
uzdrowiskowej .

11. Opiniowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego obejmujących tereny wchodzące w skład stref ochronnych.

12. Opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska.

13. Opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy
dotyczących obszaru uzdrowiska oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


